
Uchwala Nr XXXIX/231/14 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowiesy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379) oraz art. 11 lit a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kowiesy w 2014 roku, stanowiącym załącznik do uchwały m XXXVIII/226/14 Rady 
Gminy Kowiesy z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowiesy na rok 2014 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 § 9 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 5 § 9 ust. 1. Odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kowiesy zajmuje się 
podmiot Zbigniew Jaworski zam. ul. Krótka 3, Błonie." 

2. Rozdział 10 § 15 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 10 § 15 ust. 2. Opieka weterynaryjna i leczenie zwierząt bezdomnych oraz całodobowa 
opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, prowadzone są na 
podstawie umów zawartych: z Lekarzem Weterynarii obsługującym teren gminy Kowiesy: Usługi 
Weterynaryjne - Andrzej Oktabiańczuk, Kowiesy 5 lok. 2, 96-111 Kowiesy, i ze schroniskiem.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 


